SIA, Trecho 17, 810 - Parque Ferroviário de Brasília

CEP: 71200-260 – Brasília (DF) – Telefone: (61) 3035-7120 – Página eletrônica:

www.coffito.gov.br.

PORTARIA-COFFITO Nº 383, DE 9 DE OUTUBRO DE 2024

O Presidente do COFFITO, no exercício regular de suas atribuições legais e

regimentais, previstas no art. 59 da Resolução-COFFITO nº 413/2012; resolve:

Art. 1º Criar a Comissão de Recursos, Métodos e Áreas de Atuação e Especialidades

em Terapia Ocupacional.

Art. 2º Nomear os membros abaixo para comporem esta Comissão:

a) Dra. Marianna dos Santos Oliveira de Sousa (Coordenadora);

b) Dra. Eliania Pereira da Silva;

c) Dra. Marianne Pinheiro Marques; e

d) Dra. Keise Bastos Gomes da Nóbrega.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DR. SANDROVAL FRANCISCO TORRES

Presidente do COFFITO